*De extrema  
vinctioe*

*clericis nō  
interdictis*

*corp̄ xp̄i  
si i n̄ di die  
festiuitati  
si pot̄ cōcedi*

tione cessantibus. Idem tenet. d. 2. p. meo quod rñ  
 det ad litteram quod prohibet dantes eam in interd-  
 cto appropinquare alteri quasi inuat quod alij ap-  
 propinquare possunt. dicit enim quod id non interdicit  
 nisi quod propter opprobrium culpe remaneant  
 magis remoti. Aduertendum quod predicti do-  
 ctiores non distinguunt clericos a laicis interd-  
 ctas personas a non interdctis. Unde saluo quod  
 dixi de celebrationibus supra. v. scilicet quod an lai-  
 cis. In ipsorum opinionem videtur quod omnes indisti-  
 cte sunt prohibiti a perceptione corporis christi et  
 in dictis festiuitatibus quod est rigorosum. Idem se-  
 cundum dictam opinionem est dicendum de extrema  
 unctione de qua et querebatur. scilicet quod illa omnibus intel-  
 ligatur prohibita et in predictis quattuor festiuitati-  
 bus sicut et dixi de alijs supra cum de illis tractauimus.  
 Sed queritur an in dictis quattuor festiuitatibus  
 possit dici alia missa quam de festo: puto quod sic  
 quod generalis est permissio: honestius tamen est et iustius  
 saltem quantum ad principale missarum quam in ecclesia ce-  
 lebratur de proprio festo dicatur quod id est inductum in  
 illarum solennitatum honorem ad hunc de consuetudine. di. j.  
 attendendum de cele. mis. c. ij. Sed nunquam in quattuor festiuitatibus  
tunc possunt episcopi publice con-  
secrari: quantum ad festa natiuitatis domini et as-  
sumptionis virginis gloriose preceedit quod cum  
alia occurrant in dominica. lxxv. di. c. j. 2. c. quod dicitur  
dico quod non tenedo quod episcopus sit ordo et sit  
sacramentum: quod est verum ut plene scripsi de pur-  
cano. quoties prohibitio sacramentorum rema-  
net dictis diebus ut dixi supra. v. scilicet cum supra  
dixeris. Si an in dictis quattuor festiuitati-  
bus possunt publice virgines vel altaria con-  
secrari vel benedici et illa monialibus im-  
poni calices paramenta abbates abbatisse  
benedici: puto quod sic cum predicta non sint sacra-  
menta proprie siue stricte scilicet ordines et cetera of-  
ficia dominus in eis. vñ tale officium est ponderandum: di-  
gnum autem officium permittit dictis diebus in. Si in  
festiuitatibus non obstat quod abbas benedictus  
potest certos ordines conferre. lxxix. di. qm vi-  
demus de eta. et qli. cum contingat. quod hunc non facit  
ratione ordinis que receperit in tali benedictione  
cum in ea ordo aliquis non conferatur sed virtute  
privilegij sibi a iure concessi. nec sufficit ut  
possit dictos ordines conferre quod sit benedictus

imo dicitur et esse presbyteri ut in dec. cum contingat.  
 Item queritur an in dictis festiuitatibus possit so-  
 lenniter benedici et aspersio fieri panis et fructus  
 benedici et laicis et interdctis ministrari:  
 credo quod sic. predicta enim de se non prohibent te-  
 pore interdcti. sed ipsorum benedictio que est officium  
 diuinum quod generaliter in dictis quattuor festiuita-  
 tibus permittitur. et per hoc respondetur ad ea que supra  
 dixi. v. item queritur de interdcto benedictione aqua  
 et se. Sed horum causa in dubium reuoco an in  
dictis festiuitatibus possint illo interdcto  
solenniter sepelire: de interdctis speciali et  
noiatibus non est dubium quod omni tempore carere de-  
bet sepultura de priuilegijs. li. vj. Idem de his  
propter quorum culpam et fraudem lata fuit sententia in-  
terdcti vel ad perpetrandum delictum cuius oc-  
casione fuit latum interdctum prebuerunt auxili-  
um vel fauorem. ut in. Si illis et facit. Si in festiui-  
tatibus in fine. in alijs ergo siue sint de populo  
vel de loco interdcto siue non: preceat questio.  
De. et patris mei in cle. eos de sepul. dicit quod  
non credit dictis diebus posse mortuos se-  
peliri sed multotiens fuerit in contrarium obserua-  
tus allegat de priuilegijs. cum et plantare. Si. quod si. Ad  
Si in festiuitatibus respondet quod loquitur de audie-  
dis officijs diuinis non de sacramentis. Item  
quod cessat causa de spe reconciliationis ibi ex-  
pressa. hoc est dicere quod illa causa non potest locum  
habere in mortuis cum de ipsis non possit esse spe-  
cies reconciliationis. Hec opinio adiuuat  
quod hoc casu videtur esse specialis prohibitio sepul-  
ture ergo non videtur sublata per generale permissio-  
nes ad hoc. ff. de leg. iij. si quis in priuilegio testame-  
ti. ff. de acquir. her. si quis mihi bona. Si iussu  
de rescrip. nonnulli in fine. de. q. fir. vti  
li. vel inuti. ad nras. 2. c. se. facit de 2. ces. pre-  
ben. dilectus de pecu. quod ad agendum li. vj. et quod  
expressis non mutat. 2. c. de testa. sancimus de  
appel. precipimus de ele. 2.stitutio li. vj. et omnes  
res. de regu. iur. c. j. 2. ff. eo. ti. cum nil tam  
naale. Scio quod videtur temerarium resistere con-  
tra op. d. et patris mei marie cum non videris  
per aliquem contrarium scriptum. attamen exceptis  
casibus permissis mea pusilla intelligentia iu-  
dicat in dictis festiuitatibus non obstare in-  
terdcto posse publice et solenniter mortuos

sepelire

ep.

virgines  
et altaria